

Årsredovisning

för

BOLD X LOUD CREATIVE STUDIO AB

559225-2117

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Öijerstedt, Styrelseledamot

2024-06-17

Styrelsen för BOLD X LOUD CREATIVE STUDIO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet inom kommunikation, marknadsföring, design, koncept och idéutveckling samt digitala produktioner, avseende företags- och verksamhetsidentiteter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	524	82	224	385
Resultat efter finansiella poster	227	-55	145	146
Soliditet (%)	69,7	82,2	78,8	78,7

Omsättningen har ökat med mer än 30% mellan räkenskapsår 2022 och 2023. Detta beror på en ökad mängd konsultarbeten från och med hösten 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	229 960	-54 629	225 331
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-54 629	54 629	0
Årets resultat			191 490	191 490
Belopp vid årets utgång	50 000	175 331	191 490	416 821

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 331
årets vinst	191 490
	366 821
disponeras så att i ny räkning överföres	366 821
	366 821

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		524 106	82 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		524 106	82 362
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 308	-1 232
Övriga externa kostnader		-73 343	-29 504
Personalkostnader	2	-226 042	-106 253
Övriga rörelsekostnader		-40	-18
Summa rörelsekostnader		-300 733	-137 007
Rörelseresultat		223 373	-54 645
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 291	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-466	-47
Summa finansiella poster		3 825	16
Resultat efter finansiella poster		227 198	-54 629
Resultat före skatt		227 198	-54 629
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 708	0
Årets resultat		191 490	-54 629

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

12

3 689

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

190 000

0

Summa kortfristiga fordringar

190 012

3 689

Kassa och bank

Kassa och bank

408 302

270 527

Summa kassa och bank

408 302

270 527

Summa omsättningstillgångar

598 314

274 216

SUMMA TILLGÅNGAR

598 314

274 216

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

175 331

229 960

Årets resultat

191 490

-54 629

Summa fritt eget kapital

366 821

175 331

Summa eget kapital

416 821

225 331

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

116

Skatteskulder

35 708

30 053

Övriga skulder

135 785

3 236

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

15 480

Summa kortfristiga skulder

181 493

48 885

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

598 314

274 216

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-06-17

Kim Öijerstedt
Kim Öijerstedt

Rolf Öijerstedt
Rolf Öijerstedt